
 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Pelle Hoek Nijmegen 2 35,12 55

2 Jules Booltink Bemmel 2 318 55

3 Wouter Wietzes Hall 183 44

4 Erik van Dodewaard Zetten 176 44

5 Barry Burgers Lochem 161 44

6-3-2022 15:27:08 1 van 155rnd 18km



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Pelle Hoek Nijmegen 2 35,12 55 35,1

2 Jules Booltink Bemmel 2 318 55 31

3 Wouter Wietzes Hall 183 44 18

4 Erik van Dodewaard Zetten 176 44 17

5 Barry Burgers Lochem 161 44 16

6-3-2022 15:27:10 1 van 155rnd 18km



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Pelle Hoek 55 22 27:17.304 25.40925.409

2 Jules Booltink 55 28 27:18.521 26.10826.502

3 Wouter Wietzes 44 03 22:37.331 26.15426.402

4 Erik van Dodewaard 44 06 22:37.360 25.28225.282

5 Barry Burgers 44 01 23:38.141 27.0071:27.298

6-3-2022 15:27:12 1 van 155rnd 18km



Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Jules Booltink 188,281 39 34 32,1 28,1 24 31

Pelle Hoek 141,422 42,1 37,1 27,1 35,1

Erik van Dodewaard 11563 17 15 24 23 19 17

Henri Heijltjes 93104 24 22 17 14 16

Mark Heimensen 7675 15 13 16 15 17

Barry Burgers 6016 16 12 16 16

Gerrit de Graaf 5897 23 18 17

Wouter Wietzes 4738 15 14 18

Gerrit Sellis 32119 14 18

Hans van de Wetering 28510 16 12

Gert-Jan Veltkamp 141211 14

Joost Dekkers 1412 1

6-3-2022 15:27:13 1 van 1



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Egbert Oenema Didam 1 30,136 50

2 Mark Zweers Diepenveen 1 2618 50

3 Frank Veltkamp Rijssen 1 234 50

4 Jelmer Nolles Rhenen 1721 44

5 Sharon Heesink Denekamp 1628 44

6 Johnny Jochems Eerbeek 159 44

7 Roy Nijkamp Teuge 145 44

8 Leo de Leede Goor 131 44

9 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1224 44

10 Arthur Reuvers Ooij 1116 44

11 Stephan Edelijn Deventer 1020 44

12 Leo Kluifhooft Lelystad 942 43

13 Bram Friesen Nijmegen 810 41

14 Jan Jacobs Ewijk 712 39

15 Ed Boerakker Ewijk 611 37

16 Marco Thörig Nijmegen 57 35

17 Reina Wietzes Hall 415 34

18 Hank van Campen Doetinchem 38 22

5-3-2022 22:31:14 1 van 150rnd 16km 00:25:09uur (gem. 30,2sec) 39,4km/h



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Egbert Oenema Didam 1 30,136 50 30,1

2 Mark Zweers Diepenveen 1 2618 50 26

3 Frank Veltkamp Rijssen 1 234 50 23

4 Jelmer Nolles Rhenen 1721 44 17

5 Sharon Heesink Denekamp 1628 44 16

6 Johnny Jochems Eerbeek 159 44 15

7 Roy Nijkamp Teuge 145 44 14

8 Leo de Leede Goor 131 44 13

9 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1224 44 12

10 Arthur Reuvers Ooij 1116 44 11

11 Stephan Edelijn Deventer 1020 44 10

12 Leo Kluifhooft Lelystad 942 43 9

13 Bram Friesen Nijmegen 810 41 8

14 Jan Jacobs Ewijk 712 39 7

15 Ed Boerakker Ewijk 611 37 6

16 Marco Thörig Nijmegen 57 35 5

17 Reina Wietzes Hall 415 34 4

18 Hank van Campen Doetinchem 38 22 3

5-3-2022 22:31:17 1 van 150rnd 16km 00:25:09uur (gem. 30,2sec) 39,4km/h



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Egbert Oenema 50 136 25:09.374 26.58827.332

2 Mark Zweers 50 118 25:09.495 26.25727.688

3 Frank Veltkamp 50 14 25:20.712 26.04234.994

4 Jelmer Nolles 44 021 22:36.616 25.64925.649

5 Sharon Heesink 44 028 22:36.967 25.90825.908

6 Johnny Jochems 44 09 22:37.240 26.77126.771

7 Roy Nijkamp 44 05 22:37.438 25.79326.030

8 Leo de Leede 44 01 22:37.650 26.08226.082

9 Henk-Wim van den Berg 44 024 22:39.003 26.49126.491

10 Arthur Reuvers 44 016 22:39.632 26.77528.796

11 Stephan Edelijn 44 020 22:41.551 27.86628.506

12 Leo Kluifhooft 43 042 23:05.333 27.08737.588

13 Bram Friesen 41 010 22:46.973 27.8621:28.253

14 Jan Jacobs 39 012 22:24.904 28.4331:36.990

15 Ed Boerakker 37 011 25:34.691 28.0813:10.839

16 Marco Thörig 35 07 21:40.919 28.5831:30.876

17 Reina Wietzes 34 015 20:41.841 27.8621:10.419

18 Hank van Campen 22 08 13:24.443 27.0601:57.317

5-3-2022 22:31:19 1 van 150rnd 16km 00:25:09uur (gem. 30,2sec) 39,4km/h



Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Frank Veltkamp 133,341 33,1 25,1 24 28,1 23

Egbert Oenema 121,1362 21 26 15 16 13 30,1

Roy Nijkamp 106,153 25,1 10 17 20 20 14

Mark Zweers 99,1184 18 18 25,1 12 26

Henk van de Belt 73135 19 21 14 10 9

Jelmer Nolles 71216 21 7 9 17 17

Paul Aarninkhof 58197 15 13 14 16

Johnny Jochems 5498 20 10 9 15

Leo de Leede 5219 8 17 14 13

Leo Kluifhooft 504210 23 4 6 8 9

Sharon Heesink 442811 12 3 6 7 16

Erik Smid 443912 7 22 15

Arthur Reuvers 431613 10 17 5 11

Hein van den Pol 424414 21 21

Hank van Campen 38B3615 16 16 3 3

Hans Brink 373216 8 16 13

Stephan Edelijn 352017 5 9 11 10

Henk-Wim van den Berg 312418 9 10 12

Harrie Klein Gebbink 313519 14 2 2 8 5

Ronald Holtmaat 31320 13 5 13

Marco Thörig 30721 11 1 6 4 3 5

Henri van Ramshorst 274622 12 15

Theo Selman 231423 9 6 8

Henk Lieftink 19624 19

Reijer Versteeg 173325 4 11 2

Bram Friesen 111026 3 8

Jan Jacobs 111227 4 7

Gertjan Kramer 112528 11

Jan Heuver 102329 7 1 2

Arjen Tysma 84030 8

Ed Boerakker 61131 6

Roel Neutel 63032 6

Jeroen Veldhuis 52933 4 1

Gerben de Lange 52734 5

Reina Wietzes 41535 4

Ben Kruk 21736 1 1

Remco Caldenhoven 23737 2

5-3-2022 22:31:20 1 van 1



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Leo Kluifhooft KP-0797142 Lelystad

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Henk-Wim van den Berg NW-2254224 IJsselmuiden

5-3-2022 22:31:22 1 van 1



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Michiel Arendsen Hardewijk98 40

1 Hans Frederiks Driel 25,129 40

Jan Heuver Voorthuizen88 40

2 Jan Bolks Nijkerk Boltrics / van Dasselaar 217 40

3 Nico van Bergeijk Lelystad 1831 40

4 Herman de Leeuw Ophemert 175 40

5 Henk Holland Ambt Delden 1611 40

6 Jan de Bruin Heumen BRUN schaats-skeelersport, Heumen 159 40

7 Maurice Verbeek Arnhem 1425 40

8 Anton Scholten Apeldoorn 1322 39

Pieter Jan Oosterhoff Hardewijk97 40

9 Remco Caldenhoven Arnhem 1235 40

10 Wiebe van der Werf Dieren 111 40

Kjell Zantinge Rheden94 40

11 Diede Wallet Nijkerk 1014 39

Marc Zantinge Rheden95 38

5-3-2022 22:09:41 1 van 140rnd 13km 00:21:33uur (gem. 32,3sec) 36,8km/h



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Hans Frederiks Driel 25,129 40 25,1

2 Jan Bolks Nijkerk 217 40 21

3 Nico van Bergeijk Lelystad 1831 40 18

4 Herman de Leeuw Ophemert 175 40 17

5 Henk Holland Ambt Delden 1611 40 16

6 Jan de Bruin Heumen 159 40 15

7 Maurice Verbeek Arnhem 1425 40 14

8 Anton Scholten Apeldoorn 1322 39 13

9 Remco Caldenhoven Arnhem 1235 40 12

10 Wiebe van der Werf Dieren 111 40 11

11 Diede Wallet Nijkerk 1014 39 10

12 Michiel Arendsen Hardewijk98 40

13 Jan Heuver Voorthuizen88 40

14 Pieter Jan Oosterhoff Hardewijk97 40

15 Kjell Zantinge Rheden94 40

16 Marc Zantinge Rheden95 38

Ronald van der Aa Deventer 2 DNF34 21 1

Bouwe-Dirk Talsma Arnhem DNF13 32

Dimajo Hemmen Arnhem DNF15 31

Charl van Haare Nijmegen DNF6 29

Auke Tjeerd Hiemstra DNF92 28

Alwin van der Lee DNF90 28

Ipo van Drooge Nijmegen DNF28 28

Froukje Boonstra Rhenen DNS18 28

Ciska Koole Zoelen DNF89 27

Karel ter Steege Enter DNF10 27

5-3-2022 22:09:43 1 van 140rnd 13km 00:21:33uur (gem. 32,3sec) 36,8km/h



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Michiel Arendsen 40 098 21:33.502 28.55030.342

2 Hans Frederiks 40 029 21:39.100 29.71029.726

3 Jan Heuver 40 088 21:39.126 29.43229.432

4 Jan Bolks 40 07 21:39.856 27.47030.372

5 Nico van Bergeijk 40 031 21:42.315 29.66629.710

6 Herman de Leeuw 40 05 21:42.533 28.61930.012

7 Henk Holland 40 011 21:42.787 29.95030.439

8 Jan de Bruin 40 09 21:42.872 29.79929.825

9 Maurice Verbeek 40 025 21:43.007 29.32430.334

10 Pieter Jan Oosterhoff 40 097 21:44.877 29.82131.312

11 Remco Caldenhoven 40 035 21:45.246 30.03832.764

12 Wiebe van der Werf 40 01 21:50.095 29.68534.647

13 Kjell Zantinge 40 094 22:07.461 29.46737.750

14 Diede Wallet 39 014 21:32.605 29.60840.860

15 Anton Scholten 39 022 21:44.114 29.84730.803

16 Marc Zantinge 38 095 22:20.891 30.0901:26.879

17 Bouwe-Dirk Talsma 32 013 19:01.227 29.8191:44.245

18 Dimajo Hemmen 31 015 19:00.557 29.8641:52.956

19 Charl van Haare 29 06 19:13.189 30.2602:37.561

20 Auke Tjeerd Hiemstra 28 092 18:52.999 30.1231:20.202

21 Alwin van der Lee 28 090 18:53.164 31.1151:20.302

22 Ipo van Drooge 28 028 19:19.178 30.9801:46.228

23 Froukje Boonstra 28 018 23:04.606 29.9915:42.779

24 Ciska Koole 27 089 16:10.269 31.0641:12.700

25 Karel ter Steege 27 010 18:14.040 30.8991:15.144

26 Ronald van der Aa 21 034 13:17.580 29.0271:37.202

5-3-2022 22:09:47 1 van 140rnd 13km 00:21:33uur (gem. 32,3sec) 36,8km/h



Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Hans Frederiks 146,3291 21 16 26 25,1 33,1 25,1

Henk Holland 104,1112 16 14 30,1 12 16 16

Herman de Leeuw 102,153 20 27,1 18 6 14 17

Maurice Verbeek 98,1254 25,1 12 21 15 11 14

Jan Bolks 9675 4 17 16 21 17 21

Nico van Bergeijk 86316 24 14 15 15 18

Jan de Bruin 7697 18 13 17 13 15

Diede Wallet 76148 12 18 6 11 19 10

Ronald van der Aa 58349 17 18 21 2

Wiebe van der Werf 54110 11 4 10 9 9 11

Karel ter Steege 531011 13 9 11 13 7

Bouwe-Dirk Talsma 351312 7 12 4 12

Dimajo Hemmen 331513 8 5 9 7 4

Martijn Boer 33314 15 3 12 3

Anton Scholten 262215 3 3 7 13

Renger Vries 261716 14 7 5

John Lanooy 252017 10 2 8 5

Harry Booltink 253318 12 13

Remco Caldenhoven 243519 12 12

Froukje Boonstra 231820 5 8 4 6

Walter van Rooij 232621 6 6 8 3

Patrick Degens 191922 19

Leonie Pol 153223 15

Jan van Dasselaar 132724 11 2

Robert van der Ham 11425 9 2

Charl van Haare 9626 1 8

Pieter van Felius 51227 5

Henk Veneman 4228 4

Maarten Heins 32429 3

Joop Broens 1830 1

5-3-2022 22:09:48 1 van 1



 

 

       

BDRO 6 - Nijmegen 5-3-2022

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  6

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Jan de Bruin LX-500179 Heumen BRUN schaats-skeelersport, Heumen

Diede Wallet RF-8025314 Nijkerk

Marc Zantinge GT-2765595 Rheden

5-3-2022 22:09:50 1 van 1


